
 

 

 

 
 

Organizační pravidla 2022 
 

Tato pravidla jsou platná pro všechny účastníky dostihového provozu při všech 

dostihových mítincích konaných na dostihovém závodišti v Pardubicích v sezóně 2022. 

Vycházejí z potřeby organizačně-technického zajištění provozu a bezpečnosti ve všech 

prostorách závodiště, včetně stájí.  

 

VJEZD DO AREÁLU ZÁVODIŠTĚ 

Přední brána: držitelé průkazů JC ČR, jezdci a majitelé (pokud nejsou součástí realizačního 

týmu). Parkování je zajištěno v prostoru za paddockem.  

Zadní brána: vjezd pro koně a realizační týmy. Parkování je umožněno pouze na k tomu 

určených plochách. Areál bude otevřen od 6:00 hod., v případě pátečních dostihů od 9:00 

hod. 

 

ORGANIZAČNÍ POKYNY 

Vzhledem k zajištění bezpečnosti v prostoru stájí a přehledu o počtu osob, které se zde 

pohybují, jsou trenéři startujících koní povinni nejpozději v den OSK zaslat na e-mailovou 

adresu tereza.strakova.belas@gmail.com jmenný seznam účastníků, který bude obsahovat: 

▪ Jméno trenéra 

▪ Jméno vodiče či ošetřovatele startujícího koně (max. 1 osoba / 1 kůň) 

▪ Jméno řidiče  

 

VSTUP DO STÁJÍ 

Všechny osoby uvedené na seznamu budou u příjezdu do areálu závodiště vybaveni 

barevnými páskami. Bez této pásky nebudou vpuštěni do prostoru stájí.  

Majitelé mohou do prostoru stájí vstupovat pouze v doprovodu trenéra. 

Dětem a psům je vstup do stájí zakázán. 

 

VSTUP DO PADDOCKU 

Do paddocku je umožněn vstup pouze osobám dle příslušných ustanovení dostihového řádu, 

případně s povolením vydaným pořadatelem.  

Osoby bez odpovídajícího oblečení budou vykázány.  

V případě účasti koní, jejichž majitelem je syndikát, je vstup do paddocku (a dekorovacího 

paddocku) povolen pouze 4 zástupcům syndikátu.  

 

Děkujeme za pochopení a respektování těchto pravidel. 

 

Dostihový spolek a.s. 

Pardubice, 2022 

 

mailto:tereza.strakova.belas@gmail.com

